. REPUBLIEA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE VLORE
ZYRA E NOTERISE FIER
NOTER KLEDI KENACI
Nr Y737 rep.Nr 277 kol.

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH SHPK
( Baza ligjore : Neni 705 e vijues i K.Civil )

Ne Fier sot me date 25.07.2018, para meje Noterit Kledi Kénaci, anetar i dhomes se
notereve Vlore, me zyre noteriale ne Fier, Lagjia “15 Tetori”, rruga “Kastriot Muco”,
pallati nr.7, u paraqiten personalisht shtetasit e meposhtem:

Pala shitese:

Luigi Romano, i biri i Giorgio, lindur me 13.11.1962, ne Matino (LE), Itali, dhe banues
ne Galipolli, Itali, me shtetesi Italiane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar i identifikuar prej meje noterit me pasaporte Italiane nr.AA1715501.

Antonio Cisternino, i biri i Egidio, lindur me 19.05.1966, ne Nardo (LE), Itali, dhe
banues ne Nardo, Itali, me shtetesi Italiane, madhor dhe me zotesi te plote juridike
per te vepruar i identifikuar prej meje noterit me karte identiteti italiane
nr.AS7321086. )

Pala Blerese :

Krienko Memo, i biri i Qazo, i lindur me 08.01.1960, lindur dhe banues ne Fier,
madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, i identifikuar prej meje noterit me
leternjoftim me Nr. 025549193.

OBJEKTI I KONTRATES
Shitblerja e pjeses takuese prej 56 % (pesedhjete e gjashte perqind) te kuotave te
shogerise tregtare “NUOVA CONF* shpk.

Pala shitese Luigi Romano dhe Antonio Cisternino, jane ortake dhe bashkepronare te
56 (pesedhjete e gjashte perqind) % te kuotave te shogerise tregtare “NUOVA CONF”
shpk, per shumen totale prej 56 000 (pesedhjete e gjashtemije) lekesh.

Me vendimin nr. 2 dt. 25.07.2018 te asamblese se ortakeve te shogerise “NUOVA
CONF” shpk eshte marre vendimi, per shitjen e 56 % (pesedhjete e gjashte
perqind) te kuotave nga ortaket Luigi Romano dhe Antonio Cisternino tek ortaku
Krienko Memo. ‘

Pala shitese Luigi Romano dhe Antonio Cisternino deklarojne se pjesen e tyre
takuese prej 56 % te kuotave te shogerise “NUOVA CONF” shpk, do tja shesin
Z.Krienko Memo, per nje shume prej:

2 kuota X 28 000 leke = 56 000 (pesedhjete e gjashtemije) leke.

Pala blerese Krienko Memo deklaron se eshte dakort ge te bleje 56 % te ketyre
kuotave te shogerise “NUOVA CONF” shpk, per nje shume prej:
2 kuota X 28000 leke = 56 000 (pesedhjete e gjashtemije) leke.

Palet deklarojne se shuma e blerjes prej 56 000 (pesedhjj% (temije) leke,
eshte likujduar teresisht jashte kesaj zyre noterie, gje te cile jne te dyja
palet. (Likujdimi eshte bere me leke ne dore, CASH). \
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KUSHTET E KONTRATES:
N
o-,,_Palz;\.‘ shitese mban pergjegjesi per te gjithe dokumentacionin perkates te
4. pronesise mbi keto kuota te shogerise “NUOVA CONF” shpk.

)

1“{?\’{513: hitese ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate heq dore mbi cdo te
N .drejte pronesie mbi kete pjese te kuotave, duke deklaruar se mbi to nuk ka te
O ‘dﬁ ta pronesie dhe te drejta relative asnje pale e trete.

“~~—_e.—Pala shitese e garanton palen blerese se keto kuota objekt kontrate jane
plotesisht te lira nga cdo lloj barre pengu, detyrim ndaj te treteve, ose
sekuestroje mbi to.

e Pala shitese i kalon pales blerese pronesine e plote mbi kete pjese te kuotave

objekt kontrate, me te gjitha tagrat e pronarit te vetem.

Shenim : Megenese z. Luigi Romani dhe z. Antonio Cisternino jane shtetas italiane, kjo
kontrate hartohet ne prezence te perkthyeses se licensuar te gjuhes italiane Znj.
Arbana Zarka, e njohur personalisht prej meje noterit, e cila ben perkthimin e
kontrates nga gjuha shqipe ne gjuhen italiane ne prezence te pales shitese.

Kete kontrate palet pasi e lexojne e gjejne konform vullnetit te tyre te lire, e miratojne
duke e nenshkruar ate ne prezencen time . .

Une noteri , pas nenshkrimit te paleve ne kontrate, legalizoj per sa me siper ne kater
kopje me te njejten vlere origjinale secila.
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